

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 15 по ул. Тимирязева за 2016 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жители для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*638,7)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	5978,93	21505,12	7887,97	7197,17	22195,92	-30904,41	-9399,29			*6395,12
Февраль	24167,33	22195,92	7887,97	11160,96	18922,93	-1909,04	-1218,24	3	16,8,9	255,48
Март	47779,18	18922,93	7887,97	7377,49	19433,41	16279,36	13006,37	3	16,8,9	255,48
Апрель	6414,04	19433,41	7887,97	6473,67	20847,71	39891,21	40401,69	4	15,16,8,9	255,48
Май	7001,91	20847,71	7887,97	6576,82	22158,86	-1473,93	-59,63	3	16,8,9	255,48
Июнь	6076,15	22158,86	7887,97	4820,98	25225,85	-886,06	425,09	3	16,8,9	255,48
Июль	6589,40	25225,85	7887,97	6506,16	26607,66	-1811,82	1255,17	3	16,8,9	255,48
Август	5763,92	26607,66	8303,1	5469,38	29441,38	-1298,57	83,24	3	16,8,9	255,48
Сентябрь	5662,43	29441,38	8303,1	8754,29	28990,19	-2539,18	294,54	4	16,8,9,15	255,48
Октябрь	7491,60	28990,19	8303,1	6746,47	30546,82	-2640,67	-3091,86	4	16,8,9,15	255,48
Ноябрь	8439,86	30546,82	8303,1	6377,94	32471,98	-811,50	745,13	4	8,9,15,16	255,48
Декабрь	5838,18	32471,98	8303,1	6820,32	33954,76	136,76	2061,92	4	8,9,15,16	255,48
Итого за год	137202,93		96731,29	84281,65		9567,23	43521,99			-3329,36

* Долг по ВДГО за домом 3329,36

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

41,84 % (гр.2/гр.4)

62,79 % (гр.2/гр.5)

87,13 % (гр.5/гр.4)

61,43 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Гимирязева за Январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,7	ОЭ						3027,44
3	27		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						142,18
4	12		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						121,87
5				Проверка вентиляционных каналов в июне 2015 года МУП ПТЖХХ	ИО						1319,84
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						3,07
ИТОГО											5978,93
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7885,48=12,35*638,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						7887,97					
Фактическая оплата						7197,17					
Долг (+) переплата (-)						690,8					
Стоимость вывоз ТБО исключена из января 2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года.											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Гимирязева за Февраль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,7	ОЭ						3027,44
3	20		Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,5	1	82,8		82,80
4	12		Плановая	Очистка козырьков над подъездами	БЛ	2	0,33	0,66	82,8		54,65
5	4		Плановая	Ремонт оконных наружных рам с а/вышки, сбивание сосулек	РС						368,22
6	4		Плановая	Ремонт оконных наружных рам с а/вышки, сбивание сосулек	РС	1	0,5	0,5	180,3		90,15
7	18		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
8	19		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
9	20		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	4	8	180,3		1442,40
10	24		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
11	25		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
12	26		Плановая	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
13	24		Плановая	Обследование эл.проводки в подъезде, вкручивание лампочек	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
14	24	Подъезд № 2	Плановая	Выдабливание бетонного пола	РС	2	4	8	180,3		1442,40
15	25	Подъезд № 2	Плановая	Укладка штукатурной сетки на пол тумбура	РС	2	1	2	180,3		360,60

16	25	12	Заявка	Обследование вводного крана на системе ХВС	ИО	1	0,5	0,5	180,3		90,15
17				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1245,47
18				Деятельность общего характера	ОБЦ						82,78
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					7885,48=12,35*638,5						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					7887,97						
Фактическая оплата					11160,96						
Долг (+) переплата (-)					-3272,99						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Тимирязева за Март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,7	ОЭ						3027,44
3	3	12	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны квартиры 16м тросом	ИО	2	3	6	183,5		1101,00
4	4	12	Аварийная	Прочистка канализационной системы со стороны квартиры 10м тросом	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
5	1		Плановые	Ремонт входных дверей	РС	2	2	4	180,3		721,20
6	2	Подъезд № 2	Плановые	Установка уличного светильника	ИО	1	1,5	1,5	183,5		275,25
7	2	Подъезд № 1	Плановые	Ремонт входных дверей	РС	3	5	15	180,3		2704,50
8	10	Подъезд № 1	Плановые	Установка уличного светильника	ИО	2	2	4	183,5		734,00
9	11	Подъезд № 1	Плановые	Установка уличного светильника	ИО	2	3	6	183,5		1101,00
10	3		Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,17	0,34	82,8		28,15
11	11	Подъезд № 1	Плановые	Установка каркаса для закрытия труб системы отопления в тамбуре	РС	2	3	6	180,3		1081,80
12	4	Подъезд № 1	Плановая	Подключение лампочки для работы малярам	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
13	25			Сбивание нависшего бетона на козырьках	РС	2	1	2	180,3		360,60
14	22			Установка досок для обьявления	РС	3	0,25	0,75	180,3		135,23
16	3	Подъезд № 1		Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
17	4	Подъезд № 1		Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80

18	9	Подъезд № 1	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3	2884,80
19	10	Подъезд № 1	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3	2884,80
20	11	Подъезд № 1	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3	2884,80
21	12	Подъезд № 1	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3	2884,80
22	13	Подъезд № 1	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3	2884,80
23	14	Подъезд № 1	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3	2884,80
24	15	Подъезд № 1	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3	2884,80
25	17	Подъезд № 1	Укрепление дверных косяков на входных дверях	РС	3	1	3	180,3	540,90
26	10		Уборка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ					185,34
27			Техническое обслуживание ВДГО	ВДГО					6395,12
28			Газпром газораспределение						
29			Сбор и вывоз ТБО	БЛ					1245,47
			Деятельность общего характера	ОБЩ					172,20
				ИТОГО					47779,18
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утверждённому тарифам						7885,48=12,35*638,5			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						7887,97			
Фактическая оплата						7377,49			
Долг (+) переплата (-)						510,48			

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утверждённому тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Гимназистов за Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаплаты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54	
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,7	ОЭ						3027,44	
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						1245,47	
4	4	5	Заявка	Установка доски для объявления подъезд № 1	РС	2	0,5	1	180,3		180,30	
5	6	Подвал	Плановая	Обследование канализационных колодцев	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50	
6	5	Подвал		Обследование канализационных колодцев	ИО	2	0,25	0,5	183,5		91,75	
7	19	Рамка ввода	Плановая	Установка замка на двери и закрытие рамки ввода	РС	1	0,5	0,5	180,3		90,15	
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						230,90	
											ИТОГО	6414,04

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	7885,48=12,35*638,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	7887,97
Фактическая оплата	6473,67
Долг (+) переплата (-)	1414,3

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Тимирязева за Май 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54	
2				Управление и услуги РЦ 4.74*638,7	ОЭ						3027,44	
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						1245,47	
4	31	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	3	1,08	3,24	183,5		594,54	
5	20		Плановая	Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки	ИО	2	0,12	0,24	183,5		44,04	
6	12		Плановая	Закрытие системы отопления	ИО	2	0,4	0,8	183,5		146,80	
7	11		Плановая	Проверка дымоходов и вентиляционных каналов АГО ВДПО	ИО						362,18	
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						216,90	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7885,48=12,35*638,5						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						7887,97						
Фактическая оплата						6576,82						
Долг (+) переплата (-)						1311,15						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Тимирязева за Июнь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54	
2				Управление и услуги РЦ 4.74*638,7	ОЭ						3027,44	
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						1245,47	
4	30		Плановая	Ревизия эл.оборудования	ИО	2	1,1	2,2	183,5		403,70	
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						35,01	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7885,48=12,35*638,5						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						7887,97						
Фактическая оплата						6576,82						
Долг (+) переплата (-)						1311,15						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	7885,48=12,35*638,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	7887,97
Фактическая оплата	4820,98
Долг (+) переплата (-)	3066,99

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за Июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,7	ОЭ						1364,54
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						3027,44
4	2	13	Заявка	Замена автомата	ИО	1	1	1	183,5		1245,47
5	14	9	Заявка	Обследование эл.питки	ИО	1	1	1	183,5		183,50
6	14	9	Заявка	Прочистка канализационной системы 10м тросом	ИО	2	1	2	183,5		183,50
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						367,00
ИТОГО											217,96
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											6589,40
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											7887,97
Фактическая оплата											6506,16
Долг (+) переплата (-)											1381,81

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за Август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,7	ОЭ						1364,54
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						3027,44
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						1245,47
ИТОГО											126,48
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											5763,92
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											8303,1
Фактическая оплата											5469,38
Долг (+) переплата (-)											2833,72

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за Сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,7	ОЭ						3027,44
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						1245,47
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						24,99
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8300,5=13,00*638,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата						8754,29					
Долг (+) переплата (-)						-451,19					

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,7	ОЭ						3027,44
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						1245,47
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						24,99
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8300,5=13,00*638,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата						8754,29					
Долг (+) переплата (-)						-451,19					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Гимирязева за Октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ 4,74*638,7	ОЭ						3027,44
3				Сбор и вывоз Тбо	БЛ						1245,47
4	5	Подъезд № 1	Заявка	Остекление окна в подъезде	РС	2	2	4	180,3		721,20
5	17	Плановая	Плановая	Запуск системы отопления	ИО	2	0,42	0,84	183,5		154,14
6	31	11	Заявка	Прочистка канализационной системы со стороны квартиры и колодца	ИО	2	2,5	5	183,5		917,50
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						64,32
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8300,5=13,00*638,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата						6746,47					
Долг (+) переплата (-)						1556,63					

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8300,5=13,00*638,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата						6746,47					
Долг (+) переплата (-)						1556,63					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Гимирязева за ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8300,5=13,00*638,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата						6746,47					
Долг (+) переплата (-)						1556,63					

